

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/02/2018 à 28/02/2018

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	PONTA DE PROFI II SUPRA - PONTA DE PROFI II CERAMIC DABI PERIO SUPRA COD 45 200 1303	165,60	5	UNIDADE	828,00
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	PONTA DE PROFI II PERIO SUB - PONTA DE PROFI II CERAMIC DABI PERIO SUB COD 45 200 1292.	165,60	15	UNIDADE	2.484,00
01536865000130	FINA ESTAMPA CARIMBOS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 3,0CM X 1,0CM - CARIMBO AUTOMATICO 3,0CM X 1,0CM	17,62	1	UNIDADE	17,62
01536865000130	FINA ESTAMPA CARIMBOS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 3,7CM X 1,2CM - CARIMBO AUTOMATICO 3,7CM X 1,2CM	17,62	1	UNIDADE	17,62
01536865000130	FINA ESTAMPA CARIMBOS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 1,0CM X 2,5CM - CARIMBO AUTOMATICO 1,0CM X 2,5CM	17,62	8	UNIDADE	140,96
01536865000130	FINA ESTAMPA CARIMBOS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 4,7CM X 1,8CM - CARIMBO AUTOMATICO 4,7CM X 1,8CM	22,38	2	UNIDADE	44,76
01536865000130	FINA ESTAMPA CARIMBOS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 4,5CM X 2,5CM - CARIMBO AUTOMATICO 4,5CM X 2,5CM	29,48	1	UNIDADE	29,48
01536865000130	FINA ESTAMPA CARIMBOS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 2,5CM X 6,5CM - CARIMBO AUTOMATICO 2,5CM X 6,5CM	37,58	1	UNIDADE	37,58
01536865000130	FINA ESTAMPA CARIMBOS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 2,5CM X 6,5CM - CARIMBO AUTOMATICO 2,5CM X 6,5CM	37,58	4	UNIDADE	150,32
01536865000130	FINA ESTAMPA CARIMBOS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 4,0CM X 5,0CM - CARIMBO AUTOMATICO 4,0CM X 5,0CM	39,78	1	UNIDADE	39,78
01536865000130	FINA ESTAMPA CARIMBOS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 7,0CM X 2,5CM - CARIMBO AUTOMATICO 7,0CM X 2,5CM	39,80	1	UNIDADE	39,80
05517029000169	MUNDO DIET LTDA	LANCETAS MODELO ACCU-CHEK SOFTCLIX - LANCETAS 0,4MM MODELO ACCU-CHEK SOFTCLIX	89,15	1	CAIXA	89,15
05517029000169	MUNDO DIET LTDA	TIRAS REATIVAS PARA MONITORES DE GLICEMIA - TIRAS REATIVAS (TIRAS-TESTE) PARA MONITORES DE GLICEMIA ACCU-CHEK PERFORMA	103,00	3	CAIXA	309,00
15609693000191	DENTAL PRODENTISTA LTDA	INDICADOR BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE VALIDADE MÍNIMA 31/12/2018; - INDICADOR BIOLÓGICO PRA AUTOCLAVE COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, DO TIPO AUTO-CONTIDO, COM TEMPO DE RESPOSTA DE ATE 24H . VALIDADE MÍNIMA:31/12/2018.	6,15	80	AMPOLA	492,00
25897729000133	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	CANETA ESFEROGRAFICA TINTA AZUL CX 50 - CANETA ESFEROGRAFICA, MATERIAL PLASTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA ACO INOXIDAVEL COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TIPO ESCRITA MEDIA, COR TINTA AZUL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE E ORIFICIO LATERAL	26,22	1	CAIXA	26,22
11383230000101	AMAZONAS COM. ADESIVOS E BRINDES LTDA ME	BANNER 2 COM BASTÃO, IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI, EM LONA 90CMX3M, COLORIDO - BANNER 2 COM BASTÃO, IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI, EM LONA COM 0,90 M DE LARGURA E 3, M DE COMPRIMENTO, COLORIDO.	177,62	1	UNIDADE	177,62
70967690000138	DEL REI CARIMBOS LTDA - ME	TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, FRASCO 30 ML, PARA CARIMBOS AUTOMÁTICOS - TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, CAPACIDADE FRASCO 30 ML. ESPECIAL PARA CARIMBOS AUTOMÁTICOS	7,00	15	UNIDADE	105,00
70967690000138	DEL REI CARIMBOS LTDA - ME	CARIMBO 2,7 CM X 1,0 CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 2,7 CM X 1,0 CM	9,90	1	UNIDADE	9,90
70967690000138	DEL REI CARIMBOS LTDA - ME	CARIMBO AUTOMATICO 3,8 X 1,4 CM - CARIMBO AUTOMATICO 3,8 X 1,4 CM	10,85	1	UNIDADE	10,85
70967690000138	DEL REI CARIMBOS LTDA - ME	CARIMBO 6,0 CM X 4,0 CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 6,0 CM X 4,0 CM	38,00	1	UNIDADE	38,00
01013839000127	L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA - ME	FILTRO DE LINHA - FILTRO DE LINHA; GABINETE METÁLICO; POSSUIR FUSÍVEL DE PROTEÇÃO; POSSUIR 4 TOMADAS ELÉTRICAS; FILTRO DEVE SEGUIR A NOVA NORMA NBR 14136; BIVOLT.	18,00	300	UNIDADE	5.400,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/02/2018 à 28/02/2018

28429720000196	GLOBAL DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	FITA ALUMINIZADA AUTOADESIVA, ROLO 10 M X 0,45 M X 1,30MM. - FITA ALUMINIZADA AUTOADESIVA, COM A FACE EXTERNA (FACE EXPOSTA) COM PROTEÇÃO DE FILME DE ALUMÍNIO COM RESISTÊNCIA AOS RAIOS UV E A FACE INTERNA COM CAMADA ANTIADERENTE E REMOVÍVEL. FIXAÇÃO A FRIO. APRESENTAÇÃO EM ROLOS DE 10 METROS DE COMPRIMENTO, 0,45 METRO DE LARGURA E ESPESSURA MÍNIMA DE 1,30 MILÍMETROS.	110,50	30	ROLO	3.315,00
07233306000137	FAZAN & CIA LTDA - EPP	BOTTON EM METAL, COM GRAVAÇÃO DIGITAL EM POLICROMIA, APLICAÇÃO DE RESINA - BOTTON EM METAL, COM GRAVAÇÃO DIGITAL EM POLICROMIA, APLICAÇÃO DE RESINA TRANSPARENTE E FECHO EM ALFINETE	16,07	70	UNIDADE	1.124,90
22444979000120	FINO PLAC ETIQUETAS PATRIMONIAIS LTDA ME	PLACA DE PATRIMÔNIO EM ALUMÍNIO ANODIZADO, COM NUMERAÇÃO E LOGOMARCA; - Placa de patrimônio em alumínio anodizado, com numeração e logomarca na cor preta, cor de fundo cinza claro. Dimensões 50x20mm e 0,3mm de espessura. Com 2 (dois) furos laterais centralizados conforme arte anexa e com adesivo no verso. Material com proteção de resina, sendo resistente a álcool, Tinner, Gasolina, Multi-uso e temperatura até 150°C.	0,42	1000	UNIDADE	420,00
11076074000128	GUARDACHUVARIA CONTORNOS LTDA EPP	GUARDA CHUVA, MODELO PORTARIA/ RECEPÇÃO, COM ENVERGADURA, TAMANHO ESPECIAL, GUARDA CHUVA, MODELO PORTARIA/ RECEPÇÃO, COM ENVERGADURA, TAMANHO ESPECIAL, MEDINDO ARCO DE 1,50M, VARETAS (8 X 75 CM) EM FIBRA DE VIDRO OU EM AÇO, COM CABO ANATÔMICO EM EVA PRETO OU MANOPLA DE PVC, COBERTURA EM TECIDO 100% POLIESTER/ NYLON, DISPONÍVEL NA COR PRETA, ABERTURA MANUAL, COM GRAVAÇÃO SILK OU TERMOTRANSFERÊNCIA LOGOTIPO DA CMBH CENTRALIZADO EM 1 (UM) DOS LADOS (GOMOS), CONFORME DEMOSTRATIVO ANEXO.	59,00	40	UNIDADE	2.360,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/02/2018 à 28/02/2018

Total de Compras	Valor Total
25	17.707,56